



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Váš dopis zn./ze dne: 2. 1. 2024

Naše č.j.: 7/2024

Praha / datum: 12. ledna 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací:

Kompletní obsah spolupráce mezi MČ Dolní Měcholupy a AK Kropáček Legal ve věci Areál za zastávkou.

Součástí požadovaného obsahu spolupráce jsou mimo jiné:

- *Veškeré emaily, dopisy či jiné instrukce*
- *Veškeré posudky, návrhy dokumentů, smluv*
- *Veškeré objednávky, smlouvy, faktury*

Ve smyslu InfZ k Vaší žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1)

V tomto bodě žádosti bylo v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 ve spojitosti s ustanovením § 2 odst. 4, jakož i ustanovením § 11 odst. 1 písm. b) InfZ vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

K bodu 2)

K požadované žádosti týkající se poskytnutí veškerých posudků zpracovaných AK Kropáček legal Vám sdělujeme, že tyto posudky Vám, jakožto Zastupiteli městské části Praha- Dolní Měcholupy, již byly poskytnuty.

Pachtovní smlouva je umístěna na registru smluv [MČ Praha-Dolní Měcholupy | Registr smluv \(gov.cz\)](#)

K bodu 3)

V tomto bodě žádosti poukazujeme na smlouvu uzavřenou dne 15.11.2022 mezi povinným subjektem a Kropáček LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., která je zveřejněna a je tak k dispozici v registru smluv [MČ Praha-Dolní Měcholupy | Registr smluv \(gov.cz\)](#)

Faktury advokátní kanceláře Kropáček LEGAL, advokátní kancelář s.r.o vystavené v souvislosti s poskytováním právních služeb ve věci Areálu Za Zastávkou přikládáme v příloze.

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice

Příloha:

Faktury AK Kropáček LEGAL

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadatelé byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.